- xi. "De dilatione premii.
Premii dilatio meriti supplicium."
- xii. "De prodigo et avaro.
Fas et nefas ambulant fere passu pari."
- xiii. "De stabilitate.
Celum, non animum, mutat stabilitas."
- xiv. "De odio hujus seculi. Ad solitum vomitum
ne redeas."
- xv. "Ut bona firmiter teneas. Ne sedeas sortis ad
aleas."
- xvi. "De eo qui lavat laterem.
Qui servare puberem vagam claudere."
3. "Planctus eujusdam." fol. 10.
Incip.
"Pange melos lacrimosum, lacrimans elegia."
4. Versus in coronationem Regis Ricardi I. ff. 8 b, 9.
- i. "Cujusdam commendatio."
Incip.
"Redit etas aurea, mundus renovatur."
Expl.
"Gaudeat Pictavia jam rege ditata,
Tumescat Normannia auro coronata,
Vasco, Scottus, Britones optinent optata,
Sine dolo Kambria } nostre potestati."
Servit et Hybernia }
 - ii. "Item alia commendatio."
Incip.
"In occasu sideris cadis in merorem."
Expl.
"Ricardus Pictavie rex futurus Anglie
Dignus est imperio plus honoris regio," etc.
(*Sequuntur tres versus.*)
5. Litania metrica, Deum et Sanctos invocans. fol. 21.
Incip.
"Istam dicas humili voto letaniam,
Pro te et pro reliquis aurem pulsam (*sic*) diam,
Ut vos Christus dirigat in salutis viam,
Et possitis carpere summam ierarchiam.
Ad Patrem.
Qui plasmasti hominem mirum per emplastrum,
Et discernis singulum per discrimen astrum,
Qui evellis frutices nec per ferri rastrum,
Nos avulsos viciis duc ad Tuum castrum."
- Expl.
"Jam, lector, amplectaris finem letanie;
Dicas sic ad Dominum, voto mentis pie,
'Nos, et hunc qui scripsit hoc, unicus Marie
Filius custodiat in supremo die.' Amen."
Addidit in margine manus secunda:—
"Ista, precor, cedula non sit resoluta,
Volitans per aera, sed sit revoluta;
Quam si sursum volvis ne fiat polluta,
Tua semper anima sit cum Deo tuta."

6. Hymnus ad Sacrosanctam Trinitatem. fol. 24 b.
Incip.
"Bonum simplex et perfectum,
Quod transcendent intellectum."
7. Hymnus de omnibus sanctis. fol. 25 b.
Incip.
"Superne matris gaudia
Representet Ecclesia."
Mone, vol. iii. p. 10; Daniel, vol. v. p. 109.
8. Hymnus de S. Anna. fol. 26.
Incip.
"Anna partu solvitur,
Prodit et inflectitur
Ex tecto conjugii,
Genitivus numinis,
Ablativus criminis,
Dativus remedii."
9. Nota de annis vitae B. M. Virg. fol. 26 b.
10. Descriptio ponderum et mensurarum diversarum in
usu apud Anglos. fol. 27.
Articuli 6–10, ut etiam qui sequitur, manu
paulo recentiori inscripti sunt.
11. Historiae Apollonii Tyrii pars posterior. fol. 31 b.
Incipit abrupte, (præmissa stellula, qua sig-
nificatur quod prior pars queratur in alia libri
parte, hodie amissa), in verbis, "Cui villicus ait,
Testare quod Deus scit me coactum hoc facturum
scelus." Cf. versionem apud Opera Velseri,
1672, ad p. 694.
-
- ## 51.
- Codex chartaceus, in quarto, sæc. xviii. ff. 42.
Book of affidavits respecting cases of parochial
settlement and of bastardy sworn in White-Chapel
before Andrew Osborne, esq., a justice of the peace
for the county of Middlesex, in the years 1728–9.
-
- ## 52.
- Codex chartaceus, in 8vo, sæc. xvii. exeuntis,
ff. 72.
Book of naval signals, containing 102 Indian-ink
drawings of vessels with the signals coloured, very
neatly executed; in six divisions.
The first two divisions, or series, have in-
structions subjoined, and the following titles are
prefixed:—
1. "Signalls to be observed in anchoring at an anchor,
and weighing anchor, and sayling in the daytime.
1695." fol. 1.
 2. "Signalls to be observ'd in the night. 1695."
fol. 14.